DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RECICLAGEM DE ÓLEO
PRODUZIDO NA ESCOLA PROFESSOR LORDÃO COMO PROMOTOR DO CUIDADO
AMBIENTAL de autoria de DANILO LIMA DANTAS, ALINE PRISCILA DE FRANÇA SILVA,
DANIELLY SANTOS DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN
2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87332

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87332